

ÅRS rappport

GUDBRANDSDØLEN DAGNINGEN AS

2007

Vår visjon:

GD skal gjøre livet bedre
for dem som bor i Lillehammer
og Gudbrandsdalen

2	Innholdsfortegnelse	10-12	Resultatregnskap og balanse
4	Administrerende direktør	13	Kontantstrømoppstilling
5	Ansvarlig redaktør	14-21	Noter
6	Viktige begivenheter	22	Revisjonsberetning
7-9	Årsberetningen		

ÅRS rapport



Administrerende direktør
Bjørn Larsen



I 2007 kunne Gudbrandsdølen Dagningen markere sitt 10 års jubileum. Vi har først og fremst brukt året til å se framover, blant annet gjennom et omfattende arbeid med en ny strategiplan. Men for å se framover, er det også nødvendig å kaste noen blikk bakover. Hvilke erfaringer sitter vi igjen med etter ti GD-år?

Oppgaven i 1997 var formidabel. To svært ulike aviser med anstrengt økonomi skulle bli en. To kulturer, to ideologiske plattformer, to organisasjoner, to lesergrupper, - alt skulle smeltes sammen i en helt ny form. Men likevel en form med historiske røtter helt tilbake til 1837. Det var i utgangspunktet en sårbar prosess som måtte ta opp i seg mange kompromisser, i alt fra det daglige arbeid til de ideologiske fundamentet.

Ti år senere framstår GD som et robust mediehus. Godt rustet for ti nye år i en ny medietid. Det gir også et godt utgangspunkt for videre utvikling. I arbeidet med strategiplanen har det vært viktig å slå fast selve utgangspunktet for det vi driver med i GD. Hva er vår oppgave? Gjennom vår forretningside blir det slått fast at vi skal drive en lønnsom medievirksomhet i vår del av landet, til glede for eiere og ansatte. Det er en selvfølgelighet. Men mediehuset, papiravisa, nettavisene, radiovirksomheten og nye mediekanaler, har en funksjon og oppgave som strekker seg ut over dette. Det er slått fast gjennom vår visjon: "GD skal gjøre livet bedre for dem som bor i Lillehammer og Gudbrandsdalen."

Ved første øyekast er det kanskje en banal og forenklet formulering. Men til syvende og sist er det nettopp det som er vår hovedoppgave. Vi skal gjøre livet bedre for alle som bor i regionen ved at folk rett og slett får sin daglige avis, sine daglige nettsider og sendinger. Ved det vi formidler gjennom

Ansvarlig redaktør
Kristian Skullerud

våre mediekkanaler, og ved den påvirkning vi utøver gjennom våre produkter.

Så vil det være mange meninger om hva som er til beste for alle. Det er GDs oppgave å se helheten, og å formidle hele bildet. Det skal vi gjøre gjennom en seriøs, uavhengig og kritisk journalistikk. Ut fra GDs formålsparagraf og grunnsyn har vi utledet tre verdier som skal prege vår atferd og våre produkter:

Optimisme
Solidaritet
Toleranse

Gjennom slagordet "Av oss. For oss." forteller vi også noe om hva vi ønsker å være og gjøre. Vi skal levere redaksjonelle produkter som er preget av dem som bor i vårt nedslagsfelt – og deres behov og situasjon. Vi skal bry oss om dem og ivareta deres interesser. Vi skal gi dem identitet og framtidstro.

I disse grunnverdiene og produktambisjonene ligger også hele grunnlaget for en god forretningsdrift. Uten produkter som betyr noe for lesere, brukere og lyttere, kommer vi ingen vei videre.

I strategiplanen for de kommende årene har vi satt fokus på fire satsingsområder. Alle er på mange måter preget av en medietid der den tradisjonelle papiravisa er under press fra en rekke nye mediekkanaler. Vår oppgave er å videreutvikle den tradisjonelle hovedvirksomheten samtidig som vi gjør oss i stand til å utnytte de nye mediemulighetene. Men uansett hvilke kanaler vi velger, vil det alltid være den lokale journalistikken som er vårt hovedprodukt. Det er den som gjør oss unike, og som gjør oss viktige for alle som har tilknytning til Lillehammer og Gudbrandsdalen.



gd:
Av oss. For oss.

Viktige begivenheter

GD gjennom 10 år

- 15. august 1997:** Første utgave av GD
- 1998-1999:** 15 millioner investert i nytt tilbygg og ombygging av GD-huset
- 2000:** Heldigitalisering av den redaksjonelle fotovirksomheten
- August 2002:** Investering i Kanal 24
- 2002:** Siste år med rentebærende gjeld
- 1. juni 2003:** Trykkeriet nedlagt og avistrykkingen flyttet til Hamar
- 2003:** Avtale med zett.no om nasjonalt rubrikksamarbeid på nett
- 2003-2004:** Oppkjøp av 50 % av Radio Pluss
- 2005:** Overgang fra Mac til PC som dataplattform
- 1. desember 2005:** Første utgave av lokalavisa Norddalen
- 1. februar 2006:** Oppkjøp av Norddals-Radioen
- 1. juni 2006:** Oppkjøp av Radio Tri
- 1. november 2006:** Den gamle pressehallen tatt i bruk som parkeringshus
- 1. oktober 2006:** Relanserte nettavisen gd.no
- 1. desember 2007:** GLTs avishistorie fullført ved utgivelsen av boka "1 døgnetts tjeneste" – bind III

Årsberetning 2007

Gudbrandsdølen Dagningen AS har sitt hovedkontor i Lillehammer med avdelingskontorer på Vinstra og Otta. Mediehuset GDs forretningsområder er utgivelse av dagsavisa GD, radio, nett- og mobilvirksomhet, lokalavisa Norddalen og distribusjonsvirksomhet.

ÅRSRESULTAT

Selskapet hadde i 2007 en samlet omsetning på kr 147.655.000 og et overskudd før skatt på kr 7.139.000. Tallene for 2006 var 140.269.000 og 11.459.000. Resultatet preges av at det er siste året med goodwillavskrivninger etter overtakelsen av avisa Dagningen i 1997. Denne goodwillen er regnskapsmessig avskrevet i sin helhet i 2007. Driftsresultatet før avskrivninger er kr 20.337.000 som er 1,044 millioner eller 5 % bedre enn i 2006.

GD har i sitt selskapsregnskap nedskrevet kr 3.200.000 knyttet til lån til radiovirksomheten i Gudbrandsdalen. I konsernregnskapet har nedskrivningene ingen effekt da disse er eliminert som konserninterne poster.

GD konsern oppnådde en omsetning på kr 171.374.000 og et resultat på kr 8.763.000 mot kr 157.570.000 og 9.670.000 året før. Resultattilbakegangen skyldes konsernets satsinger innenfor nett- og radiovirksomhet samt ukeavisa Norddalen, samt goodwillavskrivninger.

Årets overskudd etter skatt ble kr 5.097.000 mot kr 8.224.000 i 2006. Styret foreslår at det utbetales et utbytte på kr 9.000.000 til eierne og at det avgis et konsernbidrag på kr 529.000 til Nord-Gudbrandsdal Media AS som er driftsselskapet til avisa Norddalen.

Ved utgangen av regnskapsåret utgjør selskapets frie egenkapital kr 7.708.000. Dette beløpet framkommer etter at balanseført egenkapital er korrigert med kr 4.674.000 i utsatt skattefordel. Egenkapitalprosenten i selskapet er 22,2 mot 25,9 i 2006.

Regnskapet er avgitt under forutsetning av fortsatt drift og styret bekrefter at grunnlaget for det er til stede. Etter styrets oppfatning gir det framlagte årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets og konsernets resultat, likviditet, stilling og utvikling.

OPPLAGET

Det bekreftede opplaget for 2007 ble 26.723. Dette er 549 færre enn året før. Tilbakegangen er noe større enn forventet og viser at vi har store utfordringer knyttet til å nå nye lesergrupper. GD leses daglig av ca 77.000 lesere. Opplagsinntektene økte fra kr 57.208.000 i 2006 til kr 57.598.000 i 2007.

ANNONSER

Annonseinntektene ble kr 81.490.000 mot kr 74.405.000, en samlet vekst på 9,5 %. Av dette kom kr 29.172.000 (35,8 %) fra annonsesamkjøringene GD er med i. Både eget salg og samkjøringene hadde god vekst i 2007 med henholdsvis 4,8 % og 19,2 %.

ANDRE INNTEKTER

Andre inntekter er hovedsakelig knyttet til salg av reklametjenester utenom annonser, og andre grafiske tjenester. Inntektene utgjorde i 2007 kr 8.567.000 mot kr 8.656.000 året før.

LIKVIDITET

Selskapets likviditet er god. Selskapet har valgt en forsiktig strategi i sin finansforvaltning, og ledig likviditet plasseres hovedsakelig som bankinnskudd og instrumenter som innebærer beskjeden risiko. Ved årsskiftet er kr 20.747.000 plassert i bankinnskudd med aksjeavkastning (BMA) og i pengemarkedsfond.

LILLEHAMMER DISTRIBUSJON AS

Lillehammer Distribusjon AS er et heleid datterselskap som står for distribusjonen av GD og Norddalen enten ved bruk av egne bud, gjennom avtaler med andre distribusjonsselskaper eller via Posten. LD har 72 budruter og distribuerer til ca 21.500 GD-abonnenter i distriktet. Selskapet distribuerer i tillegg en rekke andre aviser og påtar seg også andre distribusjonsoppgaver.

Selskapet hadde i 2007 en omsetning på kr 35.664.000 mot kr 29.286.000 i 2006, noe som er en økning på 21,8 %. Økningen skyldes i hovedsak at LD har overtatt all distribusjon av GD, herunder distribusjon av postavisene. Dette gir også utslag på kostnadssiden, i tillegg til økning i lønns- og transportkostnadene. Resultatet før skatt er på kr 621.000 mot kr 1.245.000 året før.

NORD-GUDBRANDSDAL MEDIA AS

Nord-Gudbrandsdal Media AS er et heleid datterselskap. Selskapet står for utgivelsen av ukeavisa Norddalen som ble etablert 1. desember 2005 som superlokal avis for kommunene Sel, Vågå og Dovre. Avisa ble en av fjorårets opplagsvinnere med en vekst på over 17 %. Bekreftet opplag er 2.517. Selskapet hadde i 2007 en omsetning på kr 3.194.000 mot kr 2.103.000 i 2006. Resultatet etter skatt er kr – 409.000, en forbedring på kr 811.000.

RADIO PLUSS AS

Gudbrandsdølen Dagningen AS eier 50 % av aksjene i selskapet Radio Pluss AS med hovedkontor på Gjøvik. Oppland Arbeiderblad AS har en tilsvarende eierandel. Selskapet har konsesjon på nærradiodrift i Lillehammer og Gausdal, samt i Gjøvik-distriktet og sender under merket Radio Gjøvik Radio Lillehammer. Selskapet gikk for første gang etter at det ble kjøpt opp med overskudd. Resultatet før skatt er kr 99.000 mot et underskudd på kr 842.000 i 2006. Omsetningen økte fra kr 2.044.000 til kr 3.568.000, eller 74,6 %. Økningen skyldes i stor grad bundling av stilings- og eiendomsannonser med GD og Oppland Arbeiderblad.

NORDDALS-RADIOEN BA

Gudbrandsdølen Dagningen AS eier 93,7 % av andelene i selskapet Norddals-Radioen BA med hovedkontor på Otta. Selskapet har konsesjon på nærradiodrift i norddalen. Selskapet hadde i 2007 en omsetning på kr 2.464.000 mot kr 2.116.000 året før, noe som er en økning på 16,5 %. Resultatet før skatt er kr – 455.000 mot kr – 531.000 i 2006.

RADIO TRI BA

Gudbrandsdølen Dagningen AS eier 99,6 % av andelene i selskapet Radio Tri BA med hovedkontor på Vinstra. Selskapet har konsesjon på nærradiodrift i sør- og midtdalen. Selskapet hadde i 2007 en omsetning på kr 2.065.000 mot kr 1.343.000 året før, noe som er en økning på 53,8 %. Resultatet før skatt er kr – 879.000 mot kr – 1.159.000 i 2006.

NETTVIRKSOMHETEN GD.NO

Nettavisen gd.no drives som en integrert del av GD. I løpet av 2007 er det lansert en rekke nye tjenester og nyhetsoppdateringen har økt. Ved utgangen av året hadde gd.no gjennomsnittlig 30.000 unike brukere ukentlig og 1,4 million sidevisninger månedlig. Neste milepæl er å passere 2 millioner sidevisninger. Veksten i 2007 er noe mindre enn forventet og fortsatt vekst er avgjørende for økte inntekter i 2008.

ORGANISASJONEN

Selskapet hadde ved årsskiftet 107 ansatte, som representerer 103 årsverk. Ved forrige årsskifte var tallene 109 og 105. I konsernet var det 189 ansatte, som utgjør 156 årsverk, mot 187 ansatte og 151 årsverk året før. 40 % av de ansatte var kvinner, mens 60 % var menn. Tilsvarende tall fra 2006 var 39 % kvinner og 61 % menn. I konsernets ledergruppe er det en kvinne av åtte ledere noe som utgjør 12 % mot 18 % i 2006. Det legges vekt på likestilling i alle virksomhetene, bl.a. ved nyrekruttering. Det er således et mål å rekruttere flere kvinner til lederstillinger. I selskapets styre er det seks menn og tre kvinner.

Selskapet arbeider fortsatt med tilpasning av bemanningen gjennom naturlig avgang og med å benytte bemanningsressursene så optimalt som mulig.

Ved utløpet av beretningsåret har styret følgende medlemmer: Harald Thoresen (leder), Anne Setsaas, Astrid Aspaas, Lars Kr. Svensen, Harald H. Rise, Odd R. Øie, Steinar Christiansen, Runa Sylliasen og Stein Roger Svelstad, som er varamedlem med møterett. De tre siste er valgt av og blant de ansatte.

EIERSITUASJONEN

Gudbrandsdølen Dagningen AS eies av AS Gudbrandsdølen med 64,8 % og AS Østlendingen med 35,2 %.

INVESTERINGER

Det er aktivert driftsinvesteringer på kr 1.035.000 i selskapet i 2007. Dette er hovedsakelig investeringer i nytt produksjonsutstyr og ombygging av lokalene på Lillehammer. Goodwillavskrivningene utgjør kr 9.525.000 og bortfaller i sin helhet fra 2008.

MILJØ

Konsernet GD har arbeidsmiljøutvalg og et system for internkontroll. Det gjennomføres årlig miljøkartlegging, og arbeidsmiljøet er bra. Det er inngått en rammeavtale for alle datterselskapene med Bedriftshelsetjenesten Innlandet. Ingen ansatte er rammet av alvorlige skader eller ulykker i forbindelse med sitt arbeid. Sykefraværet i selskapet var i 2007 4,7 %, mot 4,9 % året før. Av det totale fraværet var 58,1 % i arbeidsdagerperioden, mot 48,2 % året før. I konsernet var sykefraværet 7,8 % mot 7,3 % i 2006.

Virksomheten medfører ikke forurensning av det ytre miljø av betydning.

RISIKOFORHOLD

Selskapets største finansielle risiko er knyttet til lån og garantier til Kanal 24 Norge AS. Det henvises i den sammenheng til egen omtale om dette i regnskapets note 17.

Ligningskontoret har fortsatt til vurdering etterligning av skatt i tilknytning til foretatte goodwillavskrivninger. Styret er imidlertid uenig i at det er grunnlag for etterligning. Forholdet er nærmere omtalt i note 11.

Ut fra selskapets finansielle stilling ansees kredittrisikoen å være liten.

UTSIKTENE FRAMOVER

Høykonjunkturen med god reklameomsetning ventes å fortsette i 2008, men veksten vil flate ut i forhold til 2007. For Mediehusets produkter er høy etterspørsel i stillingsmarkedet og et fortsatt godt boligmarked særlig viktig for reklamesalget. I lesermarkedet er hovedmålet å stabilisere opplaget og lesertallet for GD, mens ukeavisa Norddalen ventes fortsatt å øke sitt opplag. For gd.no er målet å øke leser- og trafikktallene med minst 50 % i løpet av året. En videreutvikling av den digitale medievirksomheten i tråd med endringene i medieforbruket er viktig for Mediehusets posisjonering og framtidige inntjening.

Gjennom radiovirksomhetene våre i Lillehammer/Gjøvik og i dalen har Mediehuset søkt nye konsesjoner for lokalradio i Mediehusets primærmarked. Bedre organisering og økt satsing på teknologi og innhold er viktige premisser for å få radioøkonomien i balanse.

Fra 2008 skal ikke GD lenger betale en andel av overskuddet fra driften i forbindelse med overtakelsen av avisa Dagningen i 1997. Resultatet blir dermed betydelige bedret som følge av at goodwill bortfaller. Med fortsatt god inntekstutvikling og kontrollert lønns- og kostnadsutvikling bør derfor 2008 bli et godt år.

Lillehammer, 13.03 2008

Styret for Gudbrandsdølen Dagningen AS

Harald Thoresen
styreleder

Astrid Aspaas

Odd R. Øie

Anne Setsaas

Lars Kr. Svensen

Harald H. Rise

Steinar Christiansen

Stein Roger Svelstad

Runa Sylliåsen

Bjørn Larsen
adm. dir.

RESULTATREGNSKAP

GD AS

Beløp i hele 1000

KONSERNET GD

Beløp i hele 1000

2006	2007		Note	2007	2006
		DRIFTSINNTEKTER			
74 405	81 490	Annonseinntekt		82 833	75 425
52 374	52 738	Abonnementsinntekt		53 631	53 122
4 834	4 860	Løssalgsinntekt		5 210	5 146
130	132	Husleieinntekt		114	130
8 526	8 435	Annen inntekt	2	29 586	23 747
140 269	147 655	Sum driftsinntekter		171 374	157 570
		DRIFTSKOSTNADER			
17 105	17 683	Forbruk av innkjøpte tjenester og råvarer		22 658	20 477
21 055	22 011	Distribusjonskostnad		9 567	10 970
57 193	59 390	Lønnskostnad	3,4	85 087	78 190
9 477	11 823	Avskrivning	5,6	12 545	10 020
25 623	28 234	Annen driftskostnad	14	34 793	29 962
130 453	139 141	Sum driftskostnader		164 650	149 619
9 816	8 514	DRIFTSRESULTAT		6 724	7 951
		FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
		Resultat på investering i tilknyttet selskap	8	-8	-275
1 909	2 047	Annen renteinntekt	16	2 328	2 058
213	4	Annen finansinntekt		4	213
250	3 200	Nedskrivning av finansielle anleggsmidler	7		
11	26	Annen rentekostnad		60	47
218	200	Annen finanskostnad		225	230
1 643	-1 375	Netto finansposter		2 039	1 719
11 459	7 139	Ordinært overskudd før skattekostnad		8 763	9 670
3 235	2 042	Skattekostnad på ordinært resultat	11	2 887	3 069
8 224	5 097	ÅRSRESULTAT		5 876	6 601
12 000	9 000	Foreslått utbytte			
-3 776	-3 903	Overført fra annen egenkapital			
8 224	5 097	Sum overføringer			
		Andel majoritetsinteresser		5 962	6 641
		Andel minoritetsinteresser		-86	-40

GD AS

Beløp i hele 1000

KONSERNET GD

Beløp i hele 1000

2006	2007		Note	2007	2006
		EIENDELER			
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
1 954	4 674	Utsatt skattefordel	11	3 502	1 491
		Konsesjonsrettigheter	6	1 973	2 220
8 269		Goodwill	6		8 269
		Varige driftsmidler			
1 477	1 651	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	1 651	1 477
3 891	2 855	Maskiner og anlegg	5	3 661	4 451
1 696	1 295	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormask. o.l.	5	1 838	2 364
		Finansielle anleggsmidler			
3 541	3 922	Investeringer i datterselskap	7		
	500	Investeringer i tilknyttet selskap	8	564	72
2 315	365	Lån til foretak i samme konsern	9,10		
400	100	Lån til tilknyttet selskap	9,10	100	400
79	79	Investeringer i aksjer og andeler		80	80
4 134	4 134	Andre langsiktige fordringer	9,17	4 284	4 316
2 235	3 069	Overfinansiert pensjonsforpliktelse	4	3 069	2 452
11 008	8 076	Bankinnskudd	16	8 076	11 008
40 999	30 720	Sum anleggsmidler		28 798	38 600
		Omløpsmidler			
254	224	Varer		231	261
		Fordringer			
10 879	11 812	Kundefordringer	10,17	13 908	12 630
1 545	463	Andre fordringer	10,17	783	1 637
12 424	12 275	Sum fordringer		14 691	14 267
		Investeringer			
10 223	12 672	Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	15	12 672	10 223
		Bankinnskudd, kontanter og lignende			
19 665	24 302	Bankinnskudd, kontanter og lignende		32 081	26 688
42 566	49 473	Sum omløpsmidler		59 675	51 439
83 565	80 193	SUM EIENDELER		88 473	90 039

GD AS

Beløp i hele 1000

KONSERNET GD

Beløp i hele 1000

2006	2007		Note	2007	2006
EGENKAPITAL OG GJELD					
5 400	5 400	Innskutt egenkapital		5 400	5 400
		Aksjekapital	12,13		
16 285	12 382	Opptjent egenkapital		14 353	17 414
		Annen egenkapital	12		
		Minoritetsinteresser	12	-61	
21 685	17 782	Sum egenkapital		19 692	22 814
Gjeld					
		Avsetning for forpliktelser			
3 615	3 411	Pensjonsforpliktelser	4	4 311	4 435
3 615	3 411	Sum forpliktelser		4 311	4 435
Kortsiktig gjeld					
		Gjeld til kredittinstitusjoner		1 004	534
6 237	10 034	Leverandører		9 636	5 996
3 633	4 614	Betalbar skatt	11	4 897	4 019
12 000	9 000	Skyldig aksjeutbytte		9 000	12 000
5 403	5 570	Skyldig offentlige avgifter		8 381	7 848
20 330	20 394	Forskudd fra kunder		20 820	20 728
10 662	9 388	Annen kortsiktig gjeld		10 732	11 665
58 265	59 000	Sum kortsiktig gjeld		64 470	62 790
61 880	62 411	Sum gjeld		68 781	67 225
83 565	80 193	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		88 473	90 039

Lillehammer, 31.12 2007/13.03 2008
Styret for Gudbrandsdølen Dagingen AS

Harald Thoresen
styreleder

Astrid Aspaas

Odd R. Øie

Anne Setsaas

Lars Kr. Svensen

Harald H. Rise

Steinar Christiansen

Stein Roger Svelstad

Runa Syllåsen

Bjørn Larsen
Adm. direktør

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

GD AS

Beløp i hele 1000

KONSERNET GD

Beløp i hele 1000

2006	2007	Note	2007	2006
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
11.459	7.139	Ordinært resultat før skattekostnad	8.763	9.670
		Transaksjoner ført direkte mot egenkapital		273
-1.309	-328	Verdiregulering markedsbaserte verdipapirer	-328	-1.276
		Resultat fra investering i tilknyttet selskap	8	275
-2.116	-3.633	Periodens betalte skatt	-4.019	-2.378
-4	-935	Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	-935	-6
9.477	11.823	Av- og nedskrivning	12.545	10.020
250	3.200	Nedskrivning finansielle anleggsmidler		
-254	30	Endring i varelager	30	-261
-3.447	-933	Endring i kundefordringer	-1.278	-3.763
-1.150	3.797	Endring i leverandørgjeld	3.640	-669
1.369	-1.038	Effekt av pensjonskostnad/utbetaling	-741	1.905
304	-110	Endring i andre tidsavgrensingsposter	569	528
14.579	19.012	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	18.254	14.318
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
339		Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		339
-7.001	-2.290	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2.887	-10.220
-2.464	-881	Utbetalinger ved investeringer i ds og ts	-500	-322
-2.290	-2.543	Utbetalinger ved kjøp av verdipapirer	-2.543	-2.291
6.543	4.299	Innbetalinger ved salg av verdipapirer	4.299	6.485
-4.873	-1.415	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1.631	-6.009
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
-2.315	-1.250	Utbetalinger ved utlån		
		Innbetalinger ved låneoptak	470	534
	300	Innbetalinger ved tilbakebetaling av utlån	300	39
-10.000	-12.000	Utbetalinger av aksjeutbytte	-12.000	-10.000
-12.315	-12.950	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-11.230	-9.427
-2.609	4.647	Netto endring i kontanter og -ekvivalenter	5.393	-1.118
22.274	19.655	Beholdning av kontanter og -ekvivalenter 1.1.	26.688	27.806
19.665	24.302	Beholdning av kontanter og -ekvivalenter 31.12.	32.081	26.688
		Tilleggsopplysninger		
0	0	Ubenyttede trekkrettigheter	0	0
		Midler med restriksjoner knyttet til bruk:		
2.265	2.332	Skattetrekkmidler	2.777	2.648

Noter

til årsregnskapet

2007

(Beløp i hele 1000)

NOTE I REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven, og er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder i samsvar med god regnskapsskikk. Konsernregnskapet omfatter morselskapet Gudbrandsdølen Dagingen AS og de heleide datterselskapene Lillehammer Distribusjon AS og Nord-Gudbrandsdal Media AS. I tillegg omfattes datterselskapene Radio Tri BA, Norddals-Radioen BA og Radio Gudbrandsdal DA. Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper ved at datterselskapene benytter de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres.

PRINSIPPER FOR INNTEKTSFØRING

Abonnementsinntekter resultatføres i takt med abonnementets løpetid. Annonseinntekter og inntekter knyttet til distribusjon resultatføres når tjenesten er levert.

HOVEDREGEL FOR VURDERING OG KLASIFISERING AV EIENDELER OG GJELD

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved eventuelt verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

IMMATERIELLE EIENDELER

Utgifter til immaterielle eiendeler er balanseført i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt.

VARIGE DRIFTSMIDLER

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

INVESTERING I TILKNYTTET SELSKAP OG DATTERSELSKAP

Investeringer i tilknyttet selskap er i konsernregnskapet vurdert etter egenkapitalmetoden. I selskapsregnskapet er investering i tilknyttet selskap og datterselskap vurdert etter kostmetoden.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Avsetning gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

PENSJONER

Ved regnskapsføring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag lagt til grunn. Estimatavvik og planendringer amortiseres over forventet gjenværende opptjeningsperiode i den grad de overstiger 10% av den største av pensjonsforpliktelse og pensjonsmidlene (korridor).

Arbeidsgiveravgift er inkludert i tallene. Innbetaling til innskuddsbaserte pensjonsordninger resultatføres som periodens pensjonskostnad.

SKATTER

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Ved bruk av egenkapitalmetoden som vurderingsprinsipp for eierandeler i selskaper som er egne skattesubjekter, er resultatandelen allerede fratrukket skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt/utsatt skattefordel. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Noter til årsregnskapet 2007

NOTE 2 SAMMENSLÅTTE POSTER

	2007	2006
Andre reklametjenester	5.282	5.711
Konsulenttjenester	374	596
Gevinst salg anleggsmidler	6	38
Refusjoner / annet salg	2.773	2.181
Sum annen inntekt morselskap	8.435	8.526
Distribusjonsinntekt	15.315	11.818
Salgsinntekt radiovirksomhet	5.256	3.403
Produksjonstilskudd	580	
Sum annen inntekt konsern	29.586	23.747

NOTE 3 LØNSKOSTNADER, ANTALL ANSATTE, GODTGJØRELSER, LÅN TIL ANSATTE MV

	Morselskap		Konsern	
	2007	2006	2007	2006
Lønnskostnader				
Lønninger	45.865	44.028	68.056	62.076
Pensjonskostnader	3.814	3.661	4.448	4.217
Folketrygdavgift	6.947	6.631	9.559	8.782
Andre ytelser	2.764	2.873	3.024	3.115
Sum	59.390	57.193	85.087	78.190

Gjennomsnittlig antall årsverk	104	156
--------------------------------	-----	-----

Ytelser til ledende personer

	Styret	Adm. dir.
Lønn / honorar	205	898
Pensjonspremier		51
Annen godtgjørelse		148

Revisor

	Morselskap	Konsern
Revisjonshonorar	98	211
Andre attestasjonsoppdrag	4	6
Regnskapsmessig bistand	63	92
Skattemessig bistand	21	34
Andre tjenester	3	3
Sum	189	346

Beløpene er oppgitt eksklusive merverdiavgift.

NOTE 4 PENSJONSORDNINGER

Konsernet har pensjonsordninger som i alt omfatter 238 personer. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser, og består i hovedsak av en sikret pensjonsordning, usikrede forpliktelser knyttet til AFP- ordningen, og usikrede, direkte pensjonsavtaler. Fremtidige ytelser er i hovedsak avhengig av opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Den kollektive pensjonsavtalen er finansiert ved fondsoppbygging organisert i et forsikringselskap.

Selskapets ordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon.

	Morselskap	Konsern
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	1.565	1.785
Rentekostnad av pensjonsforpliktelse	1.738	1.792
Estimert avkastning på pensjonsmidler	-1.243	-1.244
Resultatførte estimatavvik	1.564	1.659
Administrasjonskostnader	191	232
Premie til innskuddsbasert pensjonsordning		61
Periodisert arbeidsgiveravgift	497	561
Netto pensjonskostnad ytelsesbaserte ordninger	4.312	4.846

	Morselskap		Konsern	
	Sikrede ordninger	Usikrede ordninger	Sikrede ordninger	Usikrede ordninger
Opptjente pensjonsforpliktelser	28.094	11.468	28.184	12.571
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	-24.067		-24.128	
Ikke resultatførte estimatavvik	-6.743	-8.437	-6.691	-8.822
Periodisert arbeidsgiveravgift	-353	380	-343	470
Netto pensjonsforpliktelser	-3.069	3.411	-2.978	4.219

Økonomiske forutsetninger	2007	2006
Diskonteringsrente	5,00 %	5,00 %
Forventet lønnsregulering	3,00 %	3,00 %
Forventet G-regulering	2,50 %	2,50 %
Forventet avkastning på pensjonsmidler	6,00 %	6,00 %
Forventet uttakshyppighet AFP	40,00 %	40,00 %

Som aktuariemessige forutsetninger for demografiske faktorer og avgang er lagt til grunn vanlig benyttede forutsetninger innen forsikring.

NOTE 5 VARIGE DRIFTSMIDLER

Morselskap	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløse, inventar, utstyr ol	Sum
Anskaffelseskost 1.1.07	12.876	12.653	5.406	30.935
Tilgang kjøpte driftsmidler	512	438	85	1.035
Avgang		1.355	440	1.795
Anskaffelseskost 31.12.07	13.388	11.736	5.051	30.175
Akkumulerte av- og nedskrivninger 31.12.07	11.737	8.881	3.756	24.374
Balanseført verdi 31.12.07	1.651	2.855	1.295	5.801
Årets avskrivninger	338	1.474	486	2.298
Økonomisk levetid	8-33 år	3-10 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	lineær	lineær	lineær	

Noter til årsregnskapet 2007

Konsern	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, utstyr ol	Sum
Anskaffelseskost 1.1.07	12.876	13.324	6.550	32.750
Tilgang kjøpte driftsmidler	512	872	248	1.632
Avgang		1.355		1.355
Anskaffelseskost 31.12.07	13.388	12.841	6.798	33.027
Akkumulerte av- og nedskrivninger 31.12.07	11.737	9.180	4.960	25.877
Balanseført verdi 31.12.07	1.651	3.661	1.838	7.150
Årets avskrivninger	338	1.666	769	2.773
Økonomisk levetid	8-33 år	3-10 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	lineær	lineær	lineær	

NOTE 6 IMMATERIELLE EIENDELER

	Goodwill	Konsesjonsrettigheter	Sum
Anskaffelseskost 1.1.07	37.027	2.385	39.412
Tilgang	1.255		1.255
Akkumulerte avskrivninger 31.12.07	38.282	412	38.694
Balanseført verdi 31.12.07	0	1.973	1.973
Balanseført verdi 31.12.06	8.269	2.220	10.489
Årets avskrivninger	9.525	247	9.772
Økonomisk levetid	10 år	10 år	
Avskrivningsplan	lineær	lineær	

Tilgang goodwill er resultatavhengig vederlag som skal betales til Lillehammer Medieinvestering AS i henhold tilavtale om overtakelse av avisen Dagningen.

Ved valg av avskrivningsperiode for konsesjonsrettigheter er det lagt til grunn at konsesjonsperioden forlenges med 7,5 år regnet fra 01.07 2008.

NOTE 7 DATTERSELSKAPER OG KONSERNSTRUKTUR

	Anskaffelsestidspunkt	Forretningskontor	Eierandel	Stemmeandel
Lillehammer Distribusjon AS	15.08 1997	Lillehammer	100,0%	100,0%
Nord-Gudbrandsdal Media AS	04.10 2005	Otta	100,0%	100,0%
Norrdals-Radioen BA	01.02 2006	Otta	93,7%	93,7%
Radio Tri BA	01.06 2006	Vinstra	99,6%	99,6%
Radio Gudbrandsdal DA	01.06 2006	Otta	64,4%	64,4%

Norrdals-Radioen BA er konsolidert med virkning fra 01.02 2006. Radio Tri BA er konsolidert med virkning fra 01.06 2006. Radio Gudbrandsdal DA eies med 1/3 av Norrdals-Radioen BA og 1/3 av Radio Tri BA. Indirekte kontrollerer Gudbrandsdølen Dagningen AS 64,4% av selskapet. Radio Gudbrandsdal DA er konsolidert med virkning fra 01.06 2006. Alle de tre selskapenes virksomhet er knyttet til drift av nærradio i Gudbrandsdalen.

Overtakelsen av de nevnte selskapene er regnskapsført etter oppkjøpsmetoden, hvor mer-/mindreverdi er reflektert i konsernregnskapet. Utsatt skatt er hensyntatt ved tilordning av mer-/mindreverdi.

NOTE 8 INVESTERING I TILKNYTTETE SELSKAPER

	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemme- andel
Radio Pluss AS	02.07 2003 / 04.05 2003	Gjøvik	50,0%	50,0%
Norrdalsnettet AS	01.02 2006	Otta	46,7%	46,7%

Norrdalsnettet AS eies med 50% av Norrdals-Radioen BA. Indirekte kontrollerer Gudbrandsdølen Dagningen AS 46,7% av selskapet.

	Radio Pluss AS	Norrdals- nettet AS	Sum
Anskaffelseskost	2.106	97	2.203
Andel balanseført egenkapital på anskaffelsestidspunktet	1.510	97	1.607
Henførbar merverdi			0
Goodwill	596		596
Inngående balanse 1.1.07		72	72
Tilgang	500		500
Andel årets resultat	50	-9	41
Andre egenkapitalkorrekasjoner	-49		-49
Ikke balanseført mindre verdi			0
Utgående balanse 31.12.07	501	63	564

NOTE 9 FORDRINGER MED FORFALL SENERE ENN ETT ÅR

	Konsern	
	2007	2006
Lån til tilknyttet selskap	100	400
Lån til ansatte	141	182
Andre langsiktige fordringer	4.143	4.134
Sum	4.384	4.716

NOTE 10 MELLOMVÆRENDE MED SELSKAP I SAMME KONSERN MV

Morselskap	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2007	2006	2007	2006
Morselskap			145	145
Datterselskap	16	217	365	2.315
Tilknyttet selskap		46	100	400
Sum	16	263	610	2.860

Morselskap	Leverandørgjeld		Annen gjeld	
	2007	2006	2007	2006
Morselskap	126			
Datterselskap	2.188	2.084	2.201	2.126
Tilknyttet selskap	295			
Sum	2.609	2.084	2.201	2.126

Lån til datterselskap pålydende 3.565 er i selskapsregnskapet nedskrevet med 3.200 til 365.

NOTE II SKATT

	Morselskap	Konsern
Årets skattekostnad fremkommer slik:		
Betalbar skatt	4.763	4.897
Endring i utsatt skatt	-2.721	-2.010
Årets totale skattekostnad	2.042	2.887

Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:

Ordinært resultat før skatt	7.139	8.763
Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats (28%)	1.999	2.454
Skatteeffekt av følgende poster:		
Ikke fradragsberettigede kostnader / ikke skattepliktige inntekter	43	46
Effekt av resultatandel tilknyttet selskap vurdert iht. egenkapitalmetoden		2
Endring i ikke balanseført utsatt skattefordel		385
Skattekostnad	2.042	2.887
Faktisk skattesats	28,6 %	32,9 %

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring

	Morselskap		Konsern	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Varige driftsmidler	1.036		1.244	
Goodwill	2.505		2.505	
Konsesjonsrettigheter				552
Langsiktige fordringer	896			
Kundefordringer	137		202	
Pensjonsforpliktelse	96		348	
Investeringer i verdipapirer		215		215
Gevinst og tapskonto	219		219	
Underskudd til framføring			1.241	
Sum	4.889	215	5.759	767
Netto utsatt skattefordel	4.674		4.992	
Herav ikke balanseført			-1.490	
Balanseført utsatt skattefordel	4.674		3.502	

Ligningsmyndighetene har foreslått å endre ligningen av Gudbrandsdølen Dagingen AS for tidligere år. Saken gjelder goodwill knyttet til ervervet av avisen Dagingen i 1997, og om denne goodwillposten kan avskrives slik GD har gjort hvert år etter ervervet. Ligningsmyndighetene anser at goodwillposten ikke er avskrivbar. GD fastholder at goodwill knyttet til ervervet av avisen Dagingen er korrekt behandlet, og i årsregnskapet for 2007 er derfor goodwillposten behandlet etter de samme prinsipper som tidligere år. Dersom ligningsmyndighetenes syn skulle vinne fram helt eller delvis, vil konsekvensen kunne bli et skattekrav på ca 3.000. Saken er fremdeles til behandling hos ligningsmyndighetene.

NOTE 12 EGENKAPITAL

Morselskap	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Totalt
Egenkapital 31.12.06	5.400	16.285	21.685
Årets endring i egenkapital			
Årsresultat		5.097	5.097
Foreslått utbytte		-9.000	-9.000
Egenkapital 31.12.07	5.400	12.382	17.782

Konsern	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Minoritets- interesse	Totalt
Egenkapital 31.12.06	5.400	17.414		22.814
Årets endring i egenkapital				
Årsresultat		5.962	-86	5.876
Foreslått utbytte		-9.000		-9.000
Ikke balanseført negativ minoritetsinteresse		-25	25	0
Egenkapital 31.12.07	5.400	14.353	-61	19.692

NOTE 13 AKSJEKAPITAL OG AKSJONÆRINFORMASJON

	Antall	Pålydende	Balanseført
Aksjekapital	54.000	kr. 100	5.400
Aksjeeiere	Antall	Eierandel	Stemmeandel
AS Gudbrandsdølen	35.000	64,81 %	64,81 %
AS Østlendingen	19.000	35,19 %	35,19 %
Sum	54.000	100,00 %	100,00 %

NOTE 14 LEIEFORPLIKTELSER

Morselskapet har inngått avtale med AS Gudbrandsdølen om leie av administrasjons- og produksjonslokaler. Leieforholdets varighet er 7 år regnet fra 01.01 2005 med opsjon til forlengelse i 5 + 5 år. Årlig leie utgjør 2 311 for 2007.

Morselskapet har også avtale med AS Gudbrandsdølen om leie av utendørs og innendørs parkering. Avtalen ble inngått 01.11 2006 og løper til 31.12 2011. Årlig leie utgjør 275 for 2007.

NOTE 15 MARKEDSBASERTE FINANSIELLE INSTRUMENTER

Produkt	Antall andeler	Markeds- verdi	Anskaffelses- kost	Balanseført verdi
Pengemarkedsfond, DnB NOR Lang Likviditet	1.289,36	12.672	12.808	12.672
Sum		12.672	12.808	12.672

NOTE 16 BANKINNSKUDD MED AKSJEAVKASTNING

Bankinnskudd med aksjeavkastning (BMA) er bankinnskudd hvor avkastningen er knyttet opp til utviklingen i en eller flere aksjeindekser. På grunn av bindingstid knyttet til plasseringene er innskuddene klassifisert som finansielle anleggsmidler.

På balansedagen er plasseringene sammensatt slik:

Produkt	Forfalls- tidspunkt	Anskaffelses kost	Markeds- verdi	Realisasjons- verdi	Balanseført verdi
DnB NOR Europluss 05/08	18.11 2008	1.000	1.152	1.048	1.048
DnB NOR Asia 06/09	20.04 2009	2.000	2.080	1.975	1.975
DnB NOR Asia Vekst 05/10	26.04 2010	3.000	4.213	3.457	3.457
DnB NOR Global 04/10	10.12 2010	1.300	1.838	1.596	1.596
Sum		7.300	9.283	8.076	8.076

Med markedsverdi forstås totalt forventet utbetalt beløp gitt at de underliggende indekser er uendret fram til forfallsdato. Med realisasjonsverdi forstås den verdi en ville oppnå ved salg til utsteder på balansedagen.

Bankinnskudd med aksjeavkastning er vurdert til antatt realisasjonsverdi på balansedagen. Urealisert avkastning er regnskapsført som renteinntekter.

NOTE 17 ENGASJEMENT I KANAL 24 NORGE AS

Gudbrandsdølen Dagningen AS ble i august 2002 medeier i Kanal 24 Norge AS som ble tildelt konsesjon for riksdekkende reklamefinansiert radiosending i Norge. Aksjene er senere innløst og Gudbrandsdølen Dagningen eier ikke lenger aksjer i Kanal 24 Norge AS.

Gudbrandsdølen Dagningen har gitt Kanal 24 Norge AS lån på 4 134 i form av ansvarlig lånekapital. Av totalt lånebeløp er 1 551 gitt som konvertibelt lån.

I tillegg kommer en garanti for konsesjonsavgift som for Gudbrandsdølen Dagningen AS pr 31.12 2007 utgjør 5 709. Denne er gitt som bankgaranti med sikkerhet i utestående fordringer.

Renter på lånene er i 2007 inntektsført med 303.



■ Statsautoriserte revisorer

Ernst & Young AS
Storgt. 132, Postboks 324
NO-2602 Lillehammer

Storgt. 15, Postboks 78
NO-2675 Otta

Medlemmer av Den norske Revisorforening

■ Foretaksregisteret:

NO 976 389 387 MVA

Tel. 61 38 10 00
Fax 61 27 01 01
www.ey.com

Tel. 61 38 10 60
Fax 61 23 18 08

Til generalforsamlingen i
Gudbrandsdølen Dagningen AS

Revisjonsberetning for 2007

Vi har revidert årsregnskapet for Gudbrandsdølen Dagningen AS for regnskapsåret 2007, som viser et overskudd på kr 5 097 000 for morselskapet og et overskudd på kr 5 876 000 for konsernet. Vi har også revidert opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift.

Årsregnskapet består av selskapsregnskap og konsernregnskap. Selskapsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger. Konsernregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger. Regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge er anvendt ved utarbeidelsen av regnskapet. Årsregnskapet og årsberetningen er avgitt av selskapets styre og administrerende direktør. Vår oppgave er å uttale oss om årsregnskapet og øvrige forhold i henhold til revisorlovens krav.

Vi har utført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder revisjonsstandarder vedtatt av Den norske Revisorforening. Revisjonsstandardene krever at vi planlegger og utfører revisjonen for å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon. Revisjon omfatter kontroll av utvalgte deler av materialet som underbygger informasjonen i årsregnskapet, vurdering av de benyttede regnskapsprinsipper og vesentlige regnskapsestimater, samt vurdering av innholdet i og presentasjonen av årsregnskapet. I den grad det følger av god revisjonsskikk, omfatter revisjon også en gjennomgåelse av selskapets formuesforvaltning og regnskaps- og interne kontrollsystemer. Vi mener at vår revisjon gir et forsvarlig grunnlag for vår uttalelse.

Vi mener at

- årsregnskapet er avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets og konsernets økonomiske stilling 31. desember 2007 og av resultatet og kontantstrømmene i regnskapsåret i overensstemmelse med god regnskapsskikk i Norge
- ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge
- opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og er i samsvar med lov og forskrifter.

Lillehammer, 13. mars 2008

ERNST & YOUNG AS

Guttorm S. Gunstad
statsautorisert revisor

■ Arendal, Bergen, Bø, Drammen, Fosnavåg, Fredrikstad, Holmestrand, Horten, Hønefoss, Kongsberg, Kragerø, Kristiansand, Larvik, Levanger, Lillehammer, Moss, Måløy, Notodden, Oslo, Otta, Porsgrunn/Skien, Sandefjord, Sortland, Stavanger, Steinkjer, Tromsø, Trondheim, Tønsberg, Vikersund, Ålesund

Av oss. For oss.



Hvem er *oss*?
Det er vi som lager lokalavisa.
Det er vi som leser lokalavisa.

gd.

GUDBRANDSDØLEN DAGNINGEN AS

Hovedkontor: Jernbanegt. 13, 2600Lillehammer.Tlf. 61 22 10 00

Vinstrakontoret: Tlf. 61 29 24 00.

Ottakontoret: Tlf. 61 23 59 89

www.gd.no